acontecerá o primeiro encontro para avaliação do Programa de Apoio à Graduação - PROAG. O presidente 
retomou a palavra e agradeceu aos que participaram do ELEB - Encontro de Licenciaturas e Educação 
Básica; informou sobre o vestibular da UFG, que já é o maior processo seletivo da história da UFG, com 
32.825 (trinta e dois mil oitocentos e vinte e cinco inscritos) candidatos inscritos. O professor José 
Humberto, Coordenador Geral de Graduação do Campus Goiás, falou sobre o CONEPEC - Congresso de 
Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura do Campus Goiás, que aconteceu no período de 15 a 17 de outubro.